

BMS Ejendomme ApS
Svalevænget 8, Hjerting, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 41 24 42 91

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023

Malene Østergaard Sand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	BMS Ejendomme ApS Svalevænget 8, Hjerting 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 41 24 42 91
	Stiftet: 5. marts 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Simone Sand Bolette Sand Malene Østergaard Sand
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme er i 2022 udvidet til 2 ejendomme. Ejendommenes værdi er baseret på ledelsens vurdering og forventninger til investeringsejendommenes fremtidige indtjening, beliggenhed samt konjunkturerne i det nuværende marked, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravet er fastsat, så det vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastgrad til tilsvarende ejendomme. Ejendommene er målt ud fra et afkastkrav på 3,25 - 3,75 %, hvilket er uændret i 2022. Der henvises til regnskabsnoter for de anvendte kriterier for måling af investeringsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 32.393 kr. mod 122.413 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet og tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	112.393	57.192
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	112.750
Driftsresultat	112.393	169.942
Øvrige finansielle omkostninger	-70.870	-13.002
Resultat før skat	41.523	156.940
1 Skat af årets resultat	-9.130	-34.527
Årets resultat	32.393	122.413
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	32.393	122.413
Disponeret i alt	32.393	122.413

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>5.091.050</u>	<u>2.700.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.091.050</u>	<u>2.700.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.091.050</u>	<u>2.700.000</u>
	Aktiver i alt	<u>5.091.050</u>	<u>2.700.000</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	110.634	78.241
Egenkapital i alt	150.634	118.241
Hensatte forpligtelser		
3 Hensættelser til udskudt skat	23.478	23.478
Hensatte forpligtelser i alt	23.478	23.478
Gældsforpligtelser		
4 Deposita	52.950	35.600
5 Anden gæld	673.068	673.068
Langfristede gældsforpligtelser i alt	726.018	708.668
6 Gæld til pengeinstitutter	4.153.740	1.829.613
Modtagne forudbetalinger fra kunder	17.650	9.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.400	10.400
Selskabsskat	9.130	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.190.920	1.849.613
Gældsforpligtelser i alt	4.916.938	2.558.281
Passiver i alt	5.091.050	2.700.000

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-44.172	-4.172
Årets overførte overskud eller underskud	0	122.413	122.413
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	78.241	118.241
Årets overførte overskud eller underskud	0	32.393	32.393
	40.000	110.634	150.634

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.130	34.527
	9.130	34.527
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	2.587.250	2.587.250
Tilgang i årets løb	2.391.050	0
Kostpris 31. december	4.978.300	2.587.250
Regulering til dagsværdi 1. januar	112.750	0
Årets regulering til dagsværdi	0	112.750
Regulering til dagsværdi 31. december	112.750	112.750
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.091.050	2.700.000
<p>Investeringsejendomme indregnes til dagsværdi, der er opgjort ud fra en afkastbaseret model baseret på forventede lejeindtægter for det kommende år.</p> <p>Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p> <p>Ejendommene er målt ud fra et afkastkrav på 3,25 - 3,75 %, hvilket er uændret i 2022 og ikke medfører værdireguleringer i 2022.</p>		
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Hensættelser til udskudt skat		
Udskudt skat af årets resultat	23.478	23.478
	23.478	23.478

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Deposita		
Deposita i alt	<u>52.950</u>	<u>35.600</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>673.068</u>	<u>673.068</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Kassekredit	<u>4.153.740</u>	<u>1.829.613</u>
	<u>4.153.740</u>	<u>1.829.613</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 4.154 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger med nominelt 3.210 t.kr. hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 5.091 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.210 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets investeringsejendomme.